
18 квітня 2024 року 648

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про внесення змін до персонального складу Секретаріату Національної ради 

з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу 

 

 

Відповідно до пункту 8 та абзацу двадцять восьмого підпункту 11 пункту 4 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з 

метою виконання пункту 16 Положення про Національну раду з питань протидії 

туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 липня 2007 року № 926, та у зв’язку із кадровими 

змінами, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

 Внести зміни до персонального складу Секретаріату Національної ради з 

питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 24 січня 2020 року № 187 (зі змінами 

згідно з наказом Міністерства охорони здоров’я України від 18 червня 2021 року 

№ 1247), виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                         Віктор ЛЯШКО  

 

$`5ABD0|SXPQTu¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Міністерства охорони 

здоров’я України  

від 24 січня 2020 року № 187 

 

(у редакції наказу 

Міністерства охорони 

здоров’я України від 18 

квітня 2024 року № 648) 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

Секретаріату Національної ради 

з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу 

 

 

1. КУЗІН Ігор Володимирович заступник Міністра – головний 

державний санітарний лікар України, 

голова Секретаріату; 

 

2. ЗАІКА Олександр 

Володимирович 

начальник відділу з питань профілактики 

інфекційних захворювань та 

імунопрофілактики Департаменту 

громадського здоров’я МОЗ України; 

 

3. КРАВЕЦЬ Любов Петрівна координатор спільного з ПРООН 

проєкту «Зміцнення Національної ради з 

питань протидії туберкульозу та ВІЛ-

інфекції/СНІДу в Україні» (за згодою); 

 

4. КОРОЄВА Ірина 

Миколаївна 

фахівець спільного з ПРООН проєкту 

«Зміцнення Національної ради з питань 

протидії туберкульозу та ВІЛ-

інфекції/СНІДу в Україні» (за згодою). 

 

  

 

 

 

В.о. директора Департаменту 

громадського здоров’я  

  

Ігор ПОВОРОЗНИК 

 


